PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

Администрация Алексеевского сельского поселения
Постановление

	09.08.2019
	 № 76
	с.Алексеевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 16.10.2018 № 93 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Алексеевского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Алексеевского сельского поселения Октябрьского района  и сокращению муниципального долга Алексеевского сельского поселения до 2024 года»

         В целях исполнения  подпункта 2.1.1.5 пункта 2 соглашения между Министерством финансов Ростовской области и Администрацией Алексеевского сельского поселения  о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из областного бюджета бюджету Алексеевского сельского поселения от 26.04.2019 № 28/1д, в соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 20.05.2019 № 273 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ростовской области от 21.09.2018 № 567», руководствуясь ч.9 ст.46 Устава муниципального образования  «Алексеевское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 16.10.2018 № 93 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Алексеевского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Алексеевского сельского поселения Октябрьского района и сокращению муниципального долга Алексеевского сельского поселения до 2024 года» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования подлежит размещению на официальном сайте Администрации Алексеевского сельского поселения Октябрьского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Алексеевского сельского поселения

Н.И. Лофиченко
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

Администрации Алексеевского  сельского поселения

от 16.10.2018 № 93 «Об утверждении
Плана мероприятий по росту доходного потенциала
Алексеевского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета

Алексеевского сельского поселения Октябрьского района и сокращению

муниципального долга Алексеевского сельского поселения до 2024 года»
1. В пункте 3.1 слова «обусловлено изменениями федерального и областного законодательства или необходимостью оптимизации расходов бюджета Алексеевского сельского поселения Октябрьского района» заменить словами «обусловлено изменениями федерального и областного законодательства или необходимостью оптимизации расходов бюджета Алексеевского сельского поселения Октябрьского района или реализации национальных, федеральных и региональных проектов» .
2. В абзаце втором пункта 3.3 слово «только» заменить словами «в первоочередном порядке»